证券代码：605566     证券简称：福莱蒽特     公告编号：2024-057

杭州福莱蒽特股份有限公司

关于 2024 年 1-9 月主要经营数据的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披

露》的要求，杭州福莱蒽特股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2024

年 1-9 月主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况（不含增值税）

主要产品
2024 年 1-9 月

产量（吨、万平方米） 销量（吨、万平方米） 营业收入（元）

分散染料 12,438.24 14,747.33 460,797,453.30

滤饼 10,938.79 7,302.59 200,212,759.54

EVA 胶膜 338.15 330.54 16,575,913.62

EPE 胶膜 333.08 335.31 23,202,369.00

二、主要产品的价格变动情况（不含增值税）

主要产品
2024 年 1-9 月平

均售价（元/吨、

2023 年 1-9 月平

均售价（元/吨、
变动比率(%)

元/万平方米） 元/万平方米）

分散染料 31,246.16 33,333.63 -6.26%

滤饼 27,416.66 35,776.82 -23.37%

EVA 胶膜 50,147.43 70,510.04 -28.88%

EPE 胶膜 69,195.88 85,425.21 -19.00%

三、主要原材料的价格变动情况（不含增值税）

主要原材料
2024 年 1-9 月平

均采购价（元/吨）

2023 年 1-9 月平

均采购价（元/吨）
变动比率(%)

还原物 29,460.16  34,031.65  -13.43%

2.4-二硝基-6-溴

苯胺
20,911.68  29,519.60  -29.16%

2.4-二硝基-6-氯

苯胺
13,890.72  15,480.37  -10.27%

间苯二胺 16,227.84  16,902.17  -3.99%

氯乙酸甲酯 4,701.82  4,739.10  -0.79%

2.6 二溴-4-硝基

苯胺
24,086.73  29,026.55  -17.02%

液体扩散剂 MF  5,612.86  5,745.03  -2.30%

液体木质素 7,522.12  7,522.12  0.00%

EVA 粒子 9,926.85  14,224.70  -30.21%

四、其他对公司生产经营具有重大影响的事项

本报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

以上主要经营数据未经审计，来自公司内部统计，仅为投资者及时了解

公司生产经营概况之用，未对公司未来经营情况作出任何明示或默示的预测

或保证，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

杭州福莱蒽特股份有限公司董事会

2024年 10 月 30 日